encargos previdenciários, trabalhistas, fiscais e comerciais decorrentes da execução deste
Contrato.

8.3 - Havendo divergência entre o contrato e o termo de referência, prevalecerá o constante
no termo de referência. 
 

 

 

CLÁUSULA NONA - DO PREÇO

9.1 - O valor global do contrato para o período de 60 (sessenta) meses é de R$
151.468,35 (cento e cinquenta e um mil quatrocentos e sessenta e oito reais e
trinta e cinco centavos), conforme tabela abaixo e proposta da CONTRATADA:

 

 

9.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,